第５回

開催のご案内

各位 令和６年　４月　５日

　標記について、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。

千歳ミニ・バレーボール協会
会長　太田　憲之

１
２
３

４
５
６

７

８
９
１０

目 的
主管・主催
日 時

場 所
参 加 資 格
種 目

競 技 規 則

試 合 方 法
参 加 料
申込み方法

PTAの皆様の交流と親睦および健康増進を図る。
千歳ミニ・バレーボール協会
令和７年　１月２６日（日） ０８：４５～ 開会式
     ０９：００～ 試合開始
千歳市総合武道館（あずさ１丁目３-１）
現 PTAに限る。（先生も PTAに含まれます。OBは含まれません）
（１）女性の部
（２）混成の部（１コート内に男性１名または２名）
千歳ミニ・バレーボール競技規則に準ずる。
選手登録は１チームは８名まで可能とし、交代回数は無制限とする。
ただし、セット途中の交代でコート外に出た選手は、同じセット内はコー
ト内に戻れないものとする。
トーナメント戦またはリンク戦（参加チーム数による）。
１チームにつき１２００円
別添えの申込み用紙に必要事項を記入し、各学校でとりまとめの上、
申込み先に郵送またはメールにてご連絡ください。
チーム名は、学校名＋A～Cになります。（例：千歳小A）

１１
１２

１３

１４
１５

申込み締切
申 込 み 先

抽 選 会

表 彰
そ の 他

令和６年１２月２８日（土）
郵送：〒066-0076　千歳市あずさ２丁目９-４ 担当：西尾　栄利子
メール：chitoseminiv@gmail.com 担当：久米田　博之
令和６年　１月１８日（土）１７：００から
富丘コミセン２階　会議室
抽選終了後、組み合わせ表をお送りします。
優勝～第３位
審判について：主審は協会が担当いたします。
副審、線審、点審は試合割り当てのない参加チームにご協力願います。
抽選会にて選手宣誓チームを選抜します。選手宣誓チームは大会当日の開
会式にて宣誓をお願いいたします。

千歳ミニ・バレーボール協会からのお知らせ
　千歳ミニ・バレーボール協会では本 PTA対抗ミニバレーボール大会開催に伴う、
下記の各種支援をご用意しております。
 千歳ミニ・バレーボール　ルールブックの配布
 （協会ホームページ上でも公開しています）
 練習場所のご案内（協会登録サークルとの合同利用）
 練習人数が足りない場合の支援
 個別指導
　上記以外も含めて、お気軽に下記までお問い合わせください。

お問い合わせ先：
 千歳ミニ・バレーボール協会　副理事長　久米田　博之
 電話：090-2072-5482、メールアドレス：chitoseminiv@gmail.com
 協会ウェブページ：http://chitoseminiv.starfree.jp/index.php

	PTA大会案内_p1
	PTA大会案内_p2